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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire

Yansitilan Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Varliklar
Tlrev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Cari Donem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire

Yansitilan Finansal Varliklar

istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar

Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Turev Araglar
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Ozel Maliyetler

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Faaliyet Kiralamasina Konu Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Haklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

(9]
(10]

(11]
(14]

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2021

110.449.645
0

0

0

100.330.325

100.330.325
0

802.974
802.974

0

0
35.348.990
1.050.684
1.050.684
5.571.556
370.072
370.072
253.924.246
253.924.246

1.000

0

0

176.398
176.398

0

0
33.496.730
350.021
638.138
1.179.196
1.582.420
1.073.640
28.122.488
550.827
15.668.231
15.239.193
0

429.038
1.565.454
1.565.454
823.835

0
51.731.648
305.655.894

Onceki Dénem
31.12.2020

65.707.067
0

0

0

135.239.274
0
135.239.274
0

562.895
562.895

0

0
168.122.972
5.809.585
5.809.585
5.913.824
230.143
230.143
381.585.760
381.585.760

1.000

0

0

185.338
185.338

0

0
18.376.177
350.021
205.515

0

989.669
1.378.816
14.473.385
978.771
458.375

0

-1

458.376
3.635.575
3.635.575
1.692.036
0
24.348.501
405.934.261

3.000.000
0
3.000.000



Banka Kredileri
Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri [4]

Diger Finansal Yukumlulukler

Diger Muhtelif Finansal Yakimlulikler (5]
Ticari Borglar [6]

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar [7]
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar (8]
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Tulrev Araglar

Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin [10]
Disinda Kalanlar)

Dénem Kari Vergi Yakimlaligi [11]
Kisa Vadeli Karsiliklar [16]
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlultkler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

[15]

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri [4]

Diger Finansal Yukumlalikler
Ticari Borglar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Diger Borglar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Turev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar [16]

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Yikumliliikler
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye (18]
Paylara iliskin Primler (iskontolar) (19]

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan) [20]

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler [21]
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari [22]
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

0
5.542.553

0

5.542.553

5.542.553
36.653
36.653

98.706.888
98.706.888
0

1.159.170

1.017.545

1.017.545

0
0

6.093.612

6.093.612

7.279.548

524.244

485.744

38.500
13.241.164

13.241.164

133.601.377
133.601.377

1.404.888

0
1.404.888
1.404.888

o O O o o o

0

1.964.761

1.964.761

0
3.369.649
136.971.026

168.684.868
99.687.500
1.332.049

-2.481.090

-2.481.090

-2.481.090

0

0

0

6.439.629
6.439.629
40.631.015
23.075.765
168.684.868
305.655.894

3.000.000
4.143.284

0

4.143.284

4.143.284
44.187.009
44.187.009

132.884.363
132.884.363
0

264.404
967.221
967.221

0

0

8.417.713

8.417.713

9.745.275

403.620

365.120

38.500
39.847.551

39.847.551

243.860.440
243.860.440

5.879.837

0
5.879.837
5.879.837

o O O o o o

0

1.244.285

1.244.285

0
7.124.122
250.984.562

154.949.699
99.687.500
1.332.049

-2.145.348

-2.145.348

-2.145.348

0

0

0

3.848.272
3.848.272
14.479.701
37.747.525
154.949.699
405.934.261



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2020 -

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

Donem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

(23]
(23]

[24]
[25]
[26]
[26]

[27]
[27]

(28]
(28]

1.129.150.927
-1.088.770.932
40.379.995
0

0

0
40.379.995
-8.059.231
-8.613.568
3.202.437
-321.164
26.588.469
0

0
26.588.469
7.313.159
-2.570.608
31.331.020
-8.255.255
-7.279.548
-975.707
23.075.765
23.075.765

0
23.075.765

-335.742

-419.678

83.936

83.936

0

-335.742
22.740.023

0
22.740.023

652.817.412
-617.628.243
35.189.169
0

0

0
35.189.169
-5.237.188
-7.753.742
1.783.568
-763.095
23.218.712
2.658.379
0
25.877.091
3.022.838
-1.197.341
27.702.588
-3.439.273
-2.658.907
-780.366
24.263.315
24.263.315

0
24.263.315

-115.650

-144.562

28.912

28.912

-115.650
24.147.665

0
24.147.665

352.270.195
-341.164.552
11.105.643
0

0

0
11.105.643
-3.012.749
-3.387.992
239.874
-42.151
4.902.625
0

0
4.902.625
3.949.316
-439.720
8.412.221
-2.119.919
-1.905.548
-214.371
6.292.302
6.292.302

0
6.292.302

-374.426

-468.033

93.607

93.607

-374.426
5.917.876

0
5.917.876

30.09.2020

275.631.217
-258.180.167
17.451.050

17.451.050
-1.876.551
-3.642.057
448.958
-309.523
12.071.877
0

415.822
12.487.699
1.293.182
-89.739
13.691.142
-43.296
348.725
-392.021
13.647.846
13.647.846

0
13.647.846

-47.603

-59.503

11.900

11.900

-47.603
13.600.243

0
13.600.243



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 30.09.2021 01.01.2020 - 30.09.2020

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Gikislar

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 126.330.088 81.497.698
Doénem Kari (Zaran) 23.075.765 24.263.315
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 23.075.765 24.263.315
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 16.280.913 287.062
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler [12,13] 1.034.028 796.586
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 0 0
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler (6, 8, 16] 285.802 -1.766.256
_Calls.ar'\lal"a 'S.agl“anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 421.422 1.447.832
Iptali) ile Ilgili Duzeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler -135.620 -318.424
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -430.430 -210.861
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 0 0
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler -2.963 0
V?dell Sat|§larc'la'n Kaynaklanan Kazanilmamis 497 467 910.861
Finansman Geliri
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili 0 0
Diizeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin 0 .
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler [11] 952.137 780.366
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler [14,15] 14.439.376 687.227
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler 98.093.516 61.548.599
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler [6] 35.472.036 96.901.464
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 6.224
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 35.472.036 96.895.240
(Artis)
Fa?!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 8] -181.474 643.081
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) -181.474 "643.081
Miisteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis ( 0 .
Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler [9] 132.773.982 -106.095.165
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) [10] 6.592.179 17.820.419
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler [6] -34.177.475 52.445.396
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 34.177.475 52.445.396
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 7] 33.125 -89.410
Artis (Azalis)
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluluklerdeki 0 0
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Falnlallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile llgili 50.324 94.617
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borgclardaki Artis (Azalis) (8] >0.324 94.617
Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) [10] 2.324.101 1.286.580
!§l(.e'Fm.e.z Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 40.078.830 172221
Ilgili Diizeltmeler
;=aal|yetlerle Ilgili Diger Yikumlullklerdeki Artis (Azalis 40.078.830 172.991
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 137.450.194 86.098.976
Odenen Temettiiler -9.004.854 -3.176.841
Vergi iadeleri (Odemeleri) [11] -2.115.252 -1.374.646
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 0 -49.791
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -31.364.437 -6.112.391
Bagli Ortakliklarin Kontroliinlin Elde Edilmesine Yonelik
Alislara iliskin Nakit Cikislari [13] -15239.193 0
Maddi ve Maddlollma?y.an Quran Varliklarin Satisindan 12, 13] 869.749 3.056.139
Kaynaklanan Nakit Girisleri
M.a_ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 869.749 3.056.139
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislart [12,13] -16.994.993 -9.168.530
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 16.994.993 0.168.530



FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari [4,5]
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-50.223.073
1.402.232
1.402.232

-51.625.305

-51.625.305

44.742.578

44.742.578
65.707.067
110.449.645

-97.666.103
-2.410.302
-2.410.302

-95.255.801

-95.255.801

-22.280.796

-22.280.796
47.558.731
25.277.935
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Gicli Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 99.687.500 1.332.049 -2.240.057 3.038.645 4.048.192 14.467.769 120.334.098 120.334.098
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar g
Transferler 809.627 13.658.142 -14.467.769 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -115.650 24.263.315  24.147.665 24.147.665
Donem Kari (Zarari) 24.263.315  24.263.315 24.263.315
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -115.650 -115.650 -115.650
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylar -3.176.841 -3.176.841 -3.176.841
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger o
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0 0 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi -49.791 -49.791 -49.791
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin g
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 99.687.500 1.332.049 -2.355.707 3.848.272 14.479.702 24.263.315 141.255.131 141.255.131
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 99.687.500 1.332.049 -2.145.348 3.848.272 14.479.701 37.747.525 154.949.699 154.949.699
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar S
Transferler 37.747.525 -37.747.525 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -335.742 23.075.765  22.740.023 22.740.023
Donem Kari (Zarari) 23.075.765  23.075.765 23.075.765
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -335.742 -335.742 -335.742
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 2.591.357 -11.596.211 -9.004.854 -9.004.854

a1 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana o
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



